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포천삼정초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-02-20 예산액 777,837,000

제1조 2017학년도 포천삼정초등학교회계(병설유치원포함) 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 777,837,000

원으로 하며 세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 학교회계예산편성기본지침에 의거 병설유치원은 초등학교회계에 통합운영하며, 시설보수관리비 및 전기

료, 제세공과금 등 시설관리상 공통으로 사용하는 유지비용은 공통으로 예산편성하여 집행한다.

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입과 교육청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업비는 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며, 이는

 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 부득이하게 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리하고, 추후에 학교운영위원회에 보고한다..

제4조 ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

          2. 교육공무직원의 인건비

          3. 각종 공과금 

        ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제3조 2017년도 명시이월사업은 "명시이월비 명세서"와 같다. 다만, 명세서상 금액은 현시점에서 명시이월 예

상금액으로서 확정금액은 출납폐쇄기한까지 지출완료후 최종확정되어 차이가 있을 수 있다.

발행일 :2018-03-051



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경6회

기관코드 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

추경6회 777,837 717,840 59,997 8.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 14,290 57,300 7.3

학생복지/교육격차 해소 4,074 116,922 15.0

기본적 교육활동 6,107 152,101 19.5

선택적 교육활동 -4,609 56,327 7.2

교육활동 지원 38,928 248,055 31.8

학교 일반운영 1,207 142,978 18.3

학교 재무활동 0 4,154 0.5

이전수입 지방자치단체이전수입 0 900 0.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 62,309 744,454 95.7

자체수입 학부모부담수입 -692 15,125 1.9

자체수입 행정활동수입 -1,620 3,040 0.3

기타수입 전년도이월금 0 14,318 1.8
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.이전수입 745,354 683,045 62,309

1.지방자치단체이전수입 900 900 0

1.비법정이전수입 900 900 0

1.기초지방자치단체전입금 900 900 0

1.기타지방자치단체보

조금
900 900 0

2.교육비특별회계이전수입 744,454 682,145 62,309

1.교육비특별회계전입금수입 744,454 682,145 62,309

1.학교회계전입금 744,454 682,145 62,309

1.학교운영비전입금 348,516 347,252 1,264
교육공무직원인건비 : (49,464,000원 × 1교) -

 48,200,000원 =
1,264,000

2.목적사업비전입금 395,938 334,893 61,045
(성립전)학교급식경비((초) : (21,582,540원 ×

 1교) - 20,981,000원 =
602,000

(성립전)학교급식경비(유) : (3,571,200원 × 1

교) - 2,701,000원 =
871,000

(성립전)누리과정지원비 : (2,081,000원 × 1교

) - 1,850,000원 =
231,000

(성립전)누리과정지원비 : (2,312,500원 × 1교

) - 2,081,000원 =
232,000

(성립전)소규모교육환경개선사업비 : 

(86,317,000원 × 1교) - 48,317,000원 =
38,000,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : (3,074,000원 ×

 1교) - 5,074,000원 =
-2,000,000

(성립전)특수사회복무요원활동비 : 1,845,000원

 × 1교 =
1,845,000

(성립전)특수유아무상교육비 : 83,520원 × 1교

 =
84,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 3,060,000

원 × 1교 =
3,060,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (6,750,000

원 × 1교) - 3,060,000원 =
3,690,000

(성립전)2학기 원거리 통학비 : 363,800원 × 1

교 =
364,000

(성립전)특수유아무상교육비 : 28,800원 × 1교

 =
29,000

(성립전)처우개선비 인상분 : 2,510,000원 × 1

교 =
2,510,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 5,990,000

원 × 1교 =
5,990,000

(성립전)특수교육지도사인건비 : 4,862,000원 

× 1교 =
4,862,000

(성립전)사회복무요원활동비 : 675,000원 × 1

교 =
675,000

2.자체수입 18,165 20,477 -2,312

1.학부모부담수입 15,125 15,817 -692

1.수익자부담수입 15,125 15,817 -692
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.급식비 12,819 12,917 -98

1.급식비 12,819 12,917 -98교직원급식비 : (12,077,760) - 12,178,000= -100,000

우유대금(유) : (238,080) - 237,000= 2,000

2.누리과정비 2,306 2,900 -594

1.누리과정비 2,306 2,900 -594(수)교재활동비 : (805,640) - 900,000= -94,000

(수)방과후강사비 : (1,500,000) - 2,000,000= -500,000

2.행정활동수입 3,040 4,660 -1,620

1.사용료및수수료 1,400 2,000 -600

1.사용료및수수료 1,400 2,000 -600

1.사용료 1,400 2,000 -600사용료 : (1,400,000) - 2,000,000= -600,000

2.자산수입 560 560 0

1.자산매각대 560 560 0

1.자산매각대 560 560 0

3.기타행정활동수입 1,080 2,100 -1,020

1.이자수입 1,030 2,000 -970

1.이자수입 1,030 2,000 -970예금이자수입 : (1,030,000) - 2,000,000= -970,000

2.기타행정활동수입 50 100 -50

1.기타행정활동수입 50 100 -50기타행정활동수입 : (50,000) - 100,000= -50,000

3.기타수입 14,318 14,318 0

1.전년도이월금 14,318 14,318 0

1.순세계잉여금 10,165 10,165 0

1.순세계잉여금 10,165 10,165 0

1.순세계잉여금 10,165 10,165 0

2.정산대상재원사용잔액 4,153 4,153 0

1.정산대상재원사용잔액 4,153 4,153 0

1.정산대상재원사용잔

액
4,153 4,153 0

세입합계 777,837717,840 59,997
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 57,300 43,010 14,290

1.기타 교직원보수 9,830 9,940 -110

1.학교운영지원수당 9,830 9,940 -110

1.학교운영지원수당(초) 9,830 9,940 -110

1.학교운영지원수당 9,830 9,940 -110
교원연구비(5년이상)  (3,121,000원) - 

3,231,000원=
-110,000

2.교직원 복지 및 역량강화 47,470 33,070 14,400

1.교직원연수 2,700 3,550 -850

1.자율연수 500 1,500 -1,000

1.교육운영비 500 1,500 -1,000자율연수경비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

2.직무연수 1,500 1,300 200

1.여비 1,500 1,300 200교직원직무연수비  200,000원×1회= 200,000

3.교직원안보교육 700 750 -50

1.일반수용비 300 300 0  

2.운영수당 0 0 0  

3.일반업무추진비 400 450 -50안보견학비  (400,000원) - 450,000원= -50,000

2.교직원복지 44,770 29,520 15,250

1.특근매식비 210 210 0

1.교직원복지비 210 210 0  

2.피복비 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0  

3.(목)교육공무직원 처우개선비 44,160 28,910 15,250

1.맞춤형복지비 2,800 2,450 350(성립전)맞춤형복지비  350,000원×1회= 350,000

2.교직원복지비 41,360 26,460 14,900(성립전)학비보조수당  419,700 420,000

(성립전)교통보조비  420,000 420,000

(성립전)교통보조비  420,000 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회= 420,000

(성립전)급식보조비  560,000 560,000

(성립전)급식보조비  560,000 560,000
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

(성립전)급식보조비  560,000원×1회= 560,000

(성립전)가족수당  450,000 450,000

(성립전)가족수당  450,000 450,000

(성립전)가족수당  380,000 380,000

(성립전)가족수당  640,000원×1회= 640,000

(성립전)장기근속가산금  1,210,000 1,210,000

(성립전)장기근속가산금  1,210,000 1,210,000

(성립전)장기근속가산금  2,130,000 2,130,000

(성립전)장기근속가산금  1,920,000원×1

회=
1,920,000

(성립전)정기상여금  2,100,000원×1회= 2,100,000

(성립전)명절휴가비  1,050,000 1,050,000

2.학생복지/교육격차 해소 116,922 112,848 4,074

1.급식 관리 55,257 52,440 2,817

1.학교급식운영 55,257 52,440 2,817

1.학교급식운영 55,257 52,440 2,817

1.무기계약직원인건비 20,883 17,370 3,513(성립전)배식원인건비  156,000원×1회 156,000

(성립전)퇴직금  (3,528,230원) - 

2,010,000 =
1,519,000

퇴직금  ((5,265,000원) - 2,010,000 ) - 

1,519,000=
1,736,000

(성립전)연차수당  (851,950원) - 750,000

 =
102,000

2.일반수용비 31,112 31,726 -614(성립전)외북초전출금(유)  871,000 871,000

(성립전)외북초전출금(유)  -139,000원×1

회=
-139,000

(성립전)외북초전출금(초)  -1,176,000원

×1회=
-1,176,000

외북초전출금(교직원)  -93,040원×1회= -93,000

급식실 운영비  -267,830원×1회= -267,000

(성립전)급식실 운영비  190,000원×1회= 190,000

3.연료비 166 200 -34LPG구입  -34,000원×1회= -34,000

4.우유대금 741 739 2우유대금(유)  (238,080) - 237,000= 2,000

5.무기계약직원법정부

담금
2,355 2,405 -50(성립전)건강보험  -50,000원×1회= -50,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

2.보건 관리 10,794 11,350 -556

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,261 5,530 -269

1.학생건강관리 490 730 -240

1.학생복지비 490 730 -240소변검사비  -24,000원×1회= -24,000

건강검진비  -177,000원×1회= -177,000

구강검사비  -26,000원×1회= -26,000

학교안전공제회비(초)  -13,000원×1회= -13,000

2.보건실운영 2,771 2,800 -29

1.일반수용비 1,971 2,000 -29보건실운영비  -29,000원×1회= -29,000

2.학생복지비 800 800 0  

3.(목)흡연예방교육비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.[국고](국)흡연예방교육비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 5,533 5,820 -287

1.방역관리 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0  

2.공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

3.(목)먹는물관리 2,760 2,760 0

1.일반수용비 2,760 2,760 0  

4.먹는물관리 1,513 1,800 -287

1.일반수용비 1,513 1,800 -287먹는물운영비  -287,000원×1회= -287,000

3.교육격차 해소 2,313 1,850 463

1.누리과정비지원 2,313 1,850 463

1.(목)누리과정운영비 2,313 1,850 463

1.교육운영비 2,313 1,850 463(성립전)유아학비지원비  231,000 231,000

(성립전)유아학비지원비  232,000 232,000

3 발행일 : 2018-03-05



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

4.학생복지 48,558 47,208 1,350

1.학생복지운영 48,558 47,208 1,350

1.학생복지운영 640 640 0

1.교육운영비 640 640 0  

2.(목)통학차량운영비 40,000 40,000 0

1.무기계약직원인건비 3,160 3,160 0  

2.일반수용비 36,840 36,840 0  

3.통학차량도우미인건비 7,918 6,568 1,350

1.무기계약직원인건비 7,220 5,870 1,350퇴직금  (2,270,000원) - 920,000= 1,350,000

2.무기계약직원법정부

담금
698 698 0  

3.기본적 교육활동 152,101 145,994 6,107

1.교과 활동 143,624 136,057 7,567

1.교과활동지원 12,851 12,850 1

1.교과활동지원 1,990 1,990 0

1.운영수당 750 750 0  

2.교육운영비 190 190 0  

3.학습준비물 1,050 1,050 0  

2.(목)혁신공감학교 8,001 8,000 1

1.교육운영비 8,001 8,000 1
자치생활학습공동체활동지원  1,000원×1

회=
1,000

3.(목)교육사업선택제 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.(목)보건순회여비및수당 860 860 0

1.운영수당 180 180 0  

2.여비 680 680 0  

2.과학교과활동 1,646 1,646 0

1.과학교과활동 1,646 1,646 0

1.교육운영비 1,646 1,646 0  

3.체육교과활동 3,460 3,753 -293
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1.체육교과활동 3,460 3,753 -293

1.교육운영비 3,460 3,753 -293교구구입및수선  78,000원×1회= 78,000

건강체력교실및스포츠클럽운영비  -53,000

원×1회=
-53,000

육상대회운영비  -12,000원×1회= -12,000

스포츠체험활동비  -306,000원×1회= -306,000

4.외국어교과활동 40,100 40,100 0

1.(목)원어민보조교사운영비 40,000 40,000 0

1.기간제교원인건비 6,200 6,200 0  

2.기간제직원인건비 24,097 24,097 0  

3.일반수용비 6,400 6,400 0  

4.여비 1,200 1,200 0  

5.기간제교원법정부담

금
2,103 2,103 0  

2.(목)학생맞춤형튜터제 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

5.특수교육교과활동 48,863 41,117 7,746

1.특수교육활동 8,140 8,140 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0  

2.운영수당 960 960 0  

3.교육운영비 4,910 4,910 0  

4.학습준비물 170 170 0  

2.순회학급 3,716 3,716 0

1.일반수용비 1,177 1,177 0  

2.전기요금 240 240 0  

3.기타공공요금 276 276 0  

4.교육운영비 2,023 2,023 0  

3.(목)특수순회학급 여비 4,000 4,000 0

1.여비 4,000 4,000 0  

4.(목)특수교육지도사인건비 22,588 17,726 4,862
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1.무기계약직원인건비 20,593 15,773 4,820
(성립전)특수교육지도사인건비  354,000원

×1회=
354,000

(성립전)퇴직금  4,347,000원×1회= 4,347,000

(성립전)연차수당  119,000원×1회= 119,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,995 1,953 42(성립전)건강보험  42,000원×1회= 42,000

5.(목)특수사회복무요원관리비 4,764 2,244 2,520

1.기간제직원인건비 4,764 2,244 2,520(성립전)사회복무요원활동비  1,845,000 1,845,000

(성립전)사회복무요원활동비  675,000원

×1회=
675,000

6.(목)원거리통학비지원 745 381 364

1.교육운영비 745 381 364(성립전)원거리통학비지원비  364,000 364,000

7.(목)특수방과후강사비 4,910 4,910 0

1.운영수당 4,910 4,910 0  

6.유치원교과활동 36,704 36,591 113

1.유아교과활동 6,483 6,433 50

1.일반수용비 420 420 0  

2.교육운영비 6,063 6,013 50중식및간식비  50,000원×1회= 50,000

2.유치원행사운영 761 681 80

1.교육운영비 761 681 80졸업및신입생물품구입  80,000원×1회= 80,000

3.현장체험학습 640 940 -300

1.교육운영비 640 940 -300차량임차료  -300,000원×1회= -300,000

4.유치원종일반운영 17,962 16,328 1,634

1.무기계약직원인건비 14,760 13,130 1,630퇴직금  (3,230,000원) - 1,600,000원= 1,630,000

2.운영수당 480 480 0  

3.교육운영비 800 800 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,922 1,918 4고용산재보험  4,000원×1회= 4,000

5.유치원특수교육활동 6,812 7,682 -870

1.기간제직원인건비 3,100 3,100 0  

2.일반수용비 1,532 1,532 0  

3.운영수당 0 0 0  
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4.교육운영비 1,220 1,750 -530치료교과활동교구구입  -70,000원×1회= -70,000

원예치료 재료비  -460,000원×1회= -460,000

5.학습준비물 960 1,300 -340학습준비물  -340,000원×1회= -340,000

6.교원연구비(유) 1,500 1,500 0

1.학교운영지원수당 1,500 1,500 0  

7.(수)유아학비지원 2,306 2,900 -594

1.운영수당 1,500 2,000 -500방과후강사비  -500,000원×1회= -500,000

2.교육운영비 806 900 -94교재비  -94,360원×1회= -94,000

8.(목)특수유아 우유대금 240 127 113

1.우유대금 240 127 113(성립전)특수유아 우유대금  84,000 84,000

(성립전)특수유아 우유대금  29,000 29,000

2.창의적 체험활동 8,477 9,937 -1,460

1.자율활동 2,500 3,180 -680

1.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.학급운영비 190 600 -410

1.교육운영비 190 600 -410학급운영비  -410,000원×1회= -410,000

3.학예회활동 1,230 1,500 -270

1.교육운영비 1,230 1,500 -270학예발표회운영비  -270,000원×1회= -270,000

4.진로활동 80 80 0

1.교육운영비 80 80 0  

2.현장체험학습활동 7 7 0

1.현장체험학습활동 7 7 0

1.교육운영비 7 7 0  

3.동아리활동 1,420 2,200 -780

1.동아리활동 1,420 2,200 -780

1.교육운영비 900 900 0  

2.학생복지비 520 1,300 -780친구사랑의날운영비  -210,000원×1회= -210,000
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동아리운영비  -570,000원×1회= -570,000

4.봉사활동 4,550 4,550 0

1.마을교육공동체운영 150 150 0

1.여비 150 150 0  

2.환경정리 4,400 4,400 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0  

2.교육운영비 2,240 2,240 0  

4.선택적 교육활동 56,327 60,936 -4,609

1.방과후학교 운영 48,587 52,466 -3,879

1.방과후학교운영 18,201 20,080 -1,879

1.방과후학교운영 12,441 14,320 -1,879

1.운영수당 9,900 11,120 -1,220생활스포츠강사비  -270,000원×1회= -270,000

방과후강사비  -950,000원×1회= -950,000

2.교육운영비 2,541 3,200 -659교재교구구입비  -145,000원×1회= -145,000

방과후강사교통비  -295,000원×1회= -295,000

방과후운영비  -219,000원×1회= -219,000

2.(목)농산어촌방과후 5,760 5,760 0

1.운영수당 5,760 5,760 0  

2.교육운영비 0 0 0  

2.돌봄교실운영 30,386 32,386 -2,000

1.돌봄교실운영 4,237 4,237 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 3,237 3,237 0  

2.(목)돌봄교실운영 26,149 28,149 -2,000

1.무기계약직원인건비 18,218 18,218 0  

2.교육운영비 5,526 7,526 -2,000(성립전)오후간식비  -1,000,000 -1,000,000

(성립전)방학중식비  -1,000,000 -1,000,000

3.무기계약직원법정부

담금
2,405 2,405 0  
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2.독서활동 7,740 8,470 -730

1.독서활동운영 7,740 8,470 -730

1.도서관운영 7,740 8,470 -730

1.교육운영비 1,420 2,150 -730도서관운영비  -730,000원×1회= -730,000

2.도서구입비 6,320 6,320 0  

5.교육활동 지원 248,055 209,127 38,928

1.교무업무 운영 32,299 31,149 1,150

1.교무학사운영 32,299 31,149 1,150

1.교무실운영 5,380 6,000 -620

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 3,580 4,200 -620졸업식운영비  -620,000원×1회= -620,000

3.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.교무학사운영 26,919 25,149 1,770

1.무기계약직원인건비 25,497 23,727 1,770퇴직금  (4,510,000원) - 2,500,000= 2,010,000

연차수당  (410,000원) - 650,000= -240,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,422 1,422 0  

2.생활지도운영 4,750 4,750 0

1.학생생활상담지도 4,000 4,000 0

1.(목)학교안전지킴이운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.운영수당 3,680 3,680 0  

2.학교폭력예방 700 700 0

1.(목)안전한학교환경구축 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

3.학생안전교육 50 50 0

1.(목)음주감지기 구입비 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0  

3.학습지원실 운영 11,538 11,760 -222
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1.방송실운영 3,120 3,200 -80

1.방송실운영 3,120 3,200 -80

1.일반수용비 3,120 3,200 -80방송장비구입비  -80,000원×1회= -80,000

2.정보화실운영 8,418 8,560 -142

1.정보화실운영 8,418 8,560 -142

1.일반수용비 8,418 8,560 -142정보화기기보수  -230,000원×1회= -230,000

SW교육연수운영비  88,000원×1회= 88,000

4.교육여건 개선 199,468 161,468 38,000

1.교육환경개선 199,468 161,468 38,000

1.창호 수밀코킹공사 4,950 4,950 0

1.일반수용비 4,950 4,950 0  

2.바닥타일보수공사 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

3.(목)소규모교육환경개선사업비 48,317 48,317 0

1.시설비 48,317 48,317 0  

4.(목)관사노후시설개선비 108,201 108,201 0

1.시설비 108,201 108,201 0  

5.(목)정수장치구입비 38,000 0 38,000

1.일반수용비 38,000 0 38,000(성립전)정수장치구입비  38,000,000 38,000,000

6.학교 일반운영 142,978 141,771 1,207

1.학교기관 운영 57,561 56,593 968

1.부서기본운영 30,228 30,381 -153

1.교장실운영 8,530 8,480 50

1.일반수용비 0 0 0  

2.일반업무추진비 5,530 5,480 50
교직원간담회비  (3,918,000원) - 

3,630,000원=
288,000

경조사비  -50,000원×1회= -50,000

외빈접대및행사물품구입  (900,000원) - 

1,100,000원=
-200,000

외빈접대식사비  (662,000원) - 650,000원

=
12,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

3.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.행정실운영 21,698 21,901 -203

1.일반수용비 4,666 5,285 -619
재정보증보험료  (375,000원) - 354,000원

=
21,000

각종수수료  (1,120,000원) - 1,350,000원

=
-230,000

우편요금  -50,000원×1회= -50,000

사무용품및토너구입  -360,000원×1회= -360,000

2.여비 11,495 10,876 619
관내외출장여비  (10,795,000원) - 

10,176,000원=
619,000

3.비품구입비 5,537 5,740 -203비품구입비  -203,000원×1회= -203,000

2.행정지원인력운용 26,133 25,012 1,121

1.교직원대체인건비 319 645 -326

1.기간제직원인건비 319 645 -326인건비  -326,000원×1회= -326,000

2.행정실무사인건비 25,814 24,367 1,447

1.무기계약직원인건비 23,592 22,100 1,492월급여  (19,620,000원) - 19,400,000원= 220,000

연차수당  (737,000원) - 600,000원= 137,000

퇴직금  (3,235,000원) - 2,100,000원= 1,135,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,222 2,267 -45건강보험  (745,000원) - 790,000원= -45,000

3.병설유치원기본운영 1,200 1,200 0

1.병설유치원기본운영 1,200 1,200 0

1.전기요금 1,200 1,200 0  

2.시설 장비 유지 84,137 83,898 239

1.학교시설장비유지 84,137 83,898 239

1.공공요금및제세공과금 22,324 20,648 1,676

1.전기요금 15,736 13,760 1,976
전기요금  (15,736,000원) - 13,760,000원

=
1,976,000

2.기타공공요금 6,588 6,888 -300환경개선부담금  -300,000원×1회= -300,000

2.시설일반관리 32,323 32,772 -449

1.일반수용비 29,926 30,375 -449시설소모품구입비  197,000원×1회= 197,000

소규모수선비  -646,000원×1회= -646,000

2.시설비 2,397 2,397 0  
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3.시설관리용역료 6,390 6,390 0

1.일반수용비 6,390 6,390 0  

4.당직관리 23,100 24,088 -988

1.일반수용비 22,150 22,130 20당직실운영비  20,000원×1회= 20,000

2.운영수당 100 150 -50당직비  (100,000원) - 150,000원= -50,000

3.연료비 850 1,808 -958
당직실 유류비  (850,000원) - 1,808,000

원=
-958,000

3.학교운영 협력 1,280 1,280 0

1.학교운영위원회운영 280 280 0

1.학교운영위원운영 280 280 0

1.여비 280 280 0  

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

7.학교 재무활동 4,154 4,154 0

1.반환금 4,154 4,154 0

1.반환금 4,154 4,154 0

1.반환금 4,154 4,154 0

1.반환금 4,154 4,154 0  

세출합계 777,837717,840 59,997
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